REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.2{(;/7 Prot. Vloré mé, 7 .07.2026

VENDIM
Nr. § ,daté 24 . O/ 2026

PER
MIRATIMIN.E TARIFAVE VJETORE TE SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E
REJA TE STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2025-2026.

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; nenit 25, pika 1, gérma 1’ t&
Statutit t& Universitetit t& Vlor&s; nenit 14 t& Rregullores sé Brendshme t& UV-sg&; relacionit
t& Administratorit t&¢ UV-s& me nr. 84/1 Prot., daté 19.01.2026; si dhe pas miratimit paraprak
né Senatin Akademik t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me Vendimin nr.6, daté
20.01.2026, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 26.01.2026, vendosi:

VENDOSI:

1. Té miratojé tarifat vjetore t& shkollimit né programet e reja té studimeve pér vitin
akademik 2025-2026, sipas tabelés bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmé&s
Akademike dhe Njésité Kryesore té€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.cdu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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